PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1601/SANJ/2021

Tatuí, 19 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2093/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Ricardo Barbará da Costa Lima, Secretário de

Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

    L7
RE $0 JÚNIOR

CIPAL

s-        RRo OOoRSILARLARISO

: AS ngdaDA COSTA LIMA

SECRETÁRIODE ro flo E GESTÃO PÚBLICA